
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

Starosty  Nowodworskiego 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla młodzieży do 

Warszawy w ramach projektu numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Uchwały Nr 91/2019 Zarządu 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 16 września 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu uczestnictwa w projekcie "Zdolni z Pomorza - powiat nowodworski" zmienionej 

Uchwałą Nr 137/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 91/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 

16 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa w projekcie "Zdolni z 

Pomorza - powiat nowodworski" oraz uchwały Nr XVI/115/2016 Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu 

Nowodworskiego do wspólnej realizacji projektu pn. „Zdolni z Pomorza – powiat 

nowodworski” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, w związku z realizacją projektu „Zdolni z 

Pomorza - powiat nowodworski” zarządzam co następuje:   

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w 

ramach projektu numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – powiat 

nowodworski", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

  



UZASADNIENIE 

W dniu 29 marca 2016 r. Rada Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim podjęła uchwałę Nr 

XVI/115/2016 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski” planowanego do realizacji 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020. W wyniku podjętych jest realizowany ww. projekt. 

Wnioskodawcą projektu jest Samorząd Województwa Pomorskiego, a Partnerem - Powiat 

Nowodworski. Okres realizacji projektu: 01.01.2015 r. – 31.10.2023 r.  

W celu organizacji dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach 

projektu numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski". 

niezbędne jest przyjęcie regulaminu, który określa szczegółowe zasady oraz warunki 

uczestniczenia w wycieczce. 

 

Zarządzanie zgodne jest   z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 

2015-2024, obszar priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 2.1. 

Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał ludzki,  cel operacyjny: CO.2.1.5 Rozwój oferty i 

infrastruktury edukacyjno-dydaktycznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2022 Starosty  

Nowodworskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla młodzieży 

do Warszawy w ramach projektu numer RPPM.03.02.02-22-

0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski". 

 

 

Regulamin dwudniowej wycieczki edukacyjnej  

dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu  

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16  

pn. „Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski". 

 

 

1. Dwudniowa wycieczka edukacyjna dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu numer 

RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski" jest 

współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 i jest przeznaczona dla 43 uczniów, którzy 

zgłosili chęć udziału w wydarzeniu Lokalnemu Opiekunowi Pedagogiczno-Metodycznemu 

projektu. 

2. Wykonawcą wycieczki jest Biuro Turystyczno-Usługowe ELTUR s.c. Teresa Puczko, 

Anna Lewicka, 82-300 Elblag, Plac Dworcowy 3A/C, które zostało wyłonione w 

ogłoszeniu o zamówieniu/zapytaniu ofertowym z dnia 21.03.2022 roku, numer ogłoszenia 

OSS.042.35.01.02.2022.IS. 

3. Wycieczka ma na celu rozwijanie kompetencji kluczowych (matematyczne, naukowo-

techniczne, informatyczne, społeczne, podejmowanie inicjatyw i przedsiębiorczość,  

umiejętność uczenia się) dzieci i młodzieży uczestniczących w ww. projekcie. 

4. Program wycieczki, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu,  został 

przygotowany zgodnie z założeniami wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Zdolni z 

Pomorza – powiat nowodworski" i dostosowany jest do wieku, zainteresowań i potrzeb 

uczestników, ich stanu zdrowia, sprawności fizycznej, stopnia przygotowania i 

umiejętności specjalistycznych. 

5. Kartę wycieczki stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu zatwierdza Starosta 

Nowodworski. 

6. Starosta Nowodworski może wyrazić zgodę na łączenie funkcji kierownika i opiekuna 

wycieczki. 

7. W wycieczce nie mogą brać udziału uczniowie, w stosunku do których istnieją 

przeciwwskazania lekarskie. 

8. Uczniowie niepełnosprawni, o ile nie ma przeciwwskazań zdrowotnych, mogą brać udział 

w wycieczce. W takim przypadku wykonawca wycieczki zapewni osobom 

niepełnosprawnym warunki odpowiednie do specyficznych potrzeb wynikających z rodzaju 

i stopnia niepełnosprawności. 

9. Uczestnicy wycieczki dostarczą Lokalnemu Opiekunowi Pedagogiczno-Metodycznemu 

projektu pisemną zgodę rodziców lub prawnych opiekunów na udział w wycieczce, który 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszego regulaminu. 

10. W czasie wycieczki obowiązują postanowienia przepisów bezpieczeństwa 

11. Obowiązuje zakaz palenia papierosów, picia alkoholu, zażywania narkotyków i innych 

substancji odurzających. 

12. Niedopuszczalne jest samowolne oddalanie się od grupy i samowolne opuszczanie obiektu 

noclegowego. 

13. Uczestników wycieczki obowiązuje punktualność. 



14. W czasie postoju autokaru na parkingu należy ściśle przestrzegać zaleceń kierownika 

wycieczki/opiekunów wycieczki 

15. Podczas zwiedzania obiektów turystycznych uczestnicy wycieczki zobowiązani są do 

przestrzegania regulaminów tych obiektów 

16. W miejscu zakwaterowania należy przestrzegać regulaminu placówki. 

17. W przypadku złego samopoczucia uczeń zgłasza się do kierownika/opiekuna wycieczki. 

18. Podaje się do wiadomości uczestników wycieczki i ich opiekunów prawnych informacje o  

celu, trasie, programie oraz regulamin wycieczki, które stanowią załączniki do niniejszego 

regulaminu. 

19. Za nieprzestrzeganie przez uczniów niniejszego regulaminu i wynikające z tego szkody 

materialne odpowiedzialność finansową ponoszą opiekunowie prawni uczestników 

wycieczki 

20. Integralną część niniejszego regulaminu tworzą załączniki od 1 do 7, tj.: 

a) Karta wycieczki - załącznik nr 1, 

b) Oświadczenie - załącznik nr 2, 

c) Program wycieczki - załącznik nr 3, 

d) Lista uczestników wycieczki - załącznik nr 4, 

e) Lista obecności uczestników wycieczki w dniu 19.05.2022 roku oraz Lista obecności 

uczestników wycieczki w dniu 20.05.2022 roku - załącznik nr 5, 

f) Oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla 

młodzieży do warszawy w ramach projektu numer rppm.03.02.02-22-0006/16 pn. 

„Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski" i jej programem - załącznik nr 6, 

g) Zgoda rodzica/opiekuna prawnego na udział ucznia w wycieczce szkolnej - załącznik 

nr 7. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu dwudniowej wycieczki 

edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu 

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 

 

KARTA WYCIECZKI  

 

1. Cel i założenia programowe wycieczki - wycieczka ma na celu rozwijanie kompetencji 

kluczowych dzieci i młodzieży uczestniczących w projekcie numer RPPM.03.02.02-22-

0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski": matematycznych, naukowo-

technicznych, informatycznych, społecznych, podejmowanie inicjatyw, przedsiębiorczość,  

umiejętność uczenia się. 

2. Trasa wycieczki – Nowy Dwór Gdański – Warszawa – Nowy Dwór Gdański 

3. Termin – 19-20.05.2022 roku, 2 dni, uczestnicy projektu . „Zdolni z Pomorza – powiat 

nowodworski". 

4. Liczba uczestników - 43 osoby 

5. Kierownik (imię i nazwisko) .......................................................................  

6. Liczba opiekunów - ……………. 

7. Środek lokomocji autobus.  

8. Nr telefonu kontaktowego .............................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam 

 

 
……………………….. 

 

Podpis Starosty Nowodworskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu dwudniowej wycieczki 

edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu 

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zobowiązuję się do przestrzegania przepisów dotyczących zasad bezpieczeństwa na 

wycieczkach i imprezach dla dzieci i młodzieży. 

 

 

Opiekunowie wycieczki      Kierownik wycieczki  
(imiona i nazwiska oraz podpisy)       (podpis) 

 

 

1. ..................................................................  ...............................................................  

 

 

2. ..................................................................  

 

 

3. ..................................................................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Regulaminu dwudniowej wycieczki 

edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu 

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 
 
 

PROGRAM WYCIECZKI 
 

 

1. Data i godz. Wyjazdu – 19.05.2022 roku godz. 6:00 

2. Ilość km – 301 x 2 = 602 

3. Miejscowość - Warszawa 

4. Program: 

 

1 dzień 

          6.00     wyjazd z Nowego Dworu Gd.,  przejazd do Warszawy 

         11.00    zwiedzanie z przewodnikiem: /2 godz. 

Stare Miasto: Zamek Królewski  ul. Świętojańska, Kanonie, Rynek Starego Miasta, 

                      Gnojna Góra, pomniki : Małego Powstańca i szewca Jana Kilińskiego 

                      Krakowskie Przedmieście : min. Pomnik Adama Mickiewicza, Pałac 

Prezydencki, hotel Bristol, Uniwersytet Warszawski, kościół Św. Krzyża, pomnik 

                     Mikołaja Kopernika, Grób Nieznanego Żołnierza, Teatr Wielki Opery i Baletu   

                      Przejazd Traktem Królewskim: Aleje Ujazdowskie, Nowy Świat, ambasady, 

                      Sejm i Senat, Kancelaria Rady Ministrów, ministerstwa i urzędy państwowe    

                      przejazd metrem do Łazienek    

   Łazienki Królewskie: zwiedzanie z przewodnikiem / 2 godz. 

Pałac na Wyspie, Pałac Myśliwiecki , Amfiteatr, Stara Pomarańczarnia, pomniki:      Chopina, 

Piłsudskiego, Sienkiewicza, Belweder , spacer po parku                                                                                                                               

                      obiadokolacja                                                    

                      nocleg 

 

2 dzień          śniadanie 

                     Stadion Narodowy „trasa piłkarza” zwiedzanie z przewodnikiem / 1 godz. 

                     Niewidzialna Wystawa to wyjątkowa interaktywna podróż w świat całkowitej 

                     ciemności, podczas której można wypróbować jak radzić sobie wyłącznie za 

                     pomocą zmysłu słuchu, dotyku i węchu 

                     Centrum Nauki Kopernik   /3 godz/ 

                     Pałac Kultury i Nauki wjazd na XXX piętro /taras widokowy 

                     obiadokolacja 

      18.00      wyjazd do Nowego Dworu Gd. 

      22.30      planowany przyjazd 

 

5. Adres punktu noclegowego i żywieniowego - Best Western Hotel Portos***, ul.  Mangalia 

3a, 02-758 Warszawa 

6. Wykonawca wycieczki - Biuro Turystyczno-Usługowe ELTUR s.c. Teresa Puczko, Anna 

Lewicka, 82-300 Elblag, Plac Dworcowy 3A/C 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Regulaminu dwudniowej wycieczki 

edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu 

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 
 

 

LISTA UCZESTNIKÓW WYCIECZKI 

 
Lp. Nazwisko i imię Adres Nr telefonu 

rodzica/opiekuna 

 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

33.     

34.     

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

 



Załącznik nr 5 do Regulaminu dwudniowej wycieczki 

edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu 

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 
 

LISTA OBECNOŚCI UCZESTNIKÓW WYCIECZKI W DNIU 19.05.2022 roku 

 
Lp. Nazwisko i imię Potwierdzam własnoręcznym podpisem uczestnictwo w dniu 

19.05.2022 roku w dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla 

młodzieży do Warszawy w ramach projektu numer 

RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – powiat 

nowodworski". 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

42.    

43.    



LISTA OBECNOŚCI UCZESTNIKÓW WYCIECZKI W DNIU 20.05.2022 roku 

 
Lp. Nazwisko i imię Potwierdzam własnoręcznym podpisem uczestnictwo w dniu 

20.05.2022 roku w dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla 

młodzieży do Warszawy w ramach projektu numer 

RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – powiat 

nowodworski". 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

42.    

43.    

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Regulaminu dwudniowej wycieczki 

edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu 

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU SIĘ Z REGULAMINEM DWUDNIOWEJ 

WYCIECZKI EDUKACYJNEJ DLA MŁODZIEŻY DO WARSZAWY W RAMACH 

PROJEKTU NUMER RPPM.03.02.02-22-0006/16 PN. „ZDOLNI Z POMORZA – 

POWIAT NOWODWORSKI" I JEJ PROGRAMEM 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem(am) się z regulaminem dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla 

młodzieży do Warszawy w ramach projektu numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z 

Pomorza – powiat nowodworski" i jej programem: 
 

Lp. Nazwisko i imię uczestnika wycieczki Podpis 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    



41.    

42.    

43.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do Regulaminu dwudniowej wycieczki 

edukacyjnej dla młodzieży do Warszawy w ramach projektu 

numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat nowodworski". 

 

 

ZGODA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO NA UDZIAŁ UCZNIA  

W WYCIECZCE SZKOLNEJ 

 

 
 

………………………………………………………………….. 

( nazwisko i imię uczestnika) 

 

 

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w dwudniowej wycieczki edukacyjnej dla 

młodzieży do Warszawy w ramach projektu numer RPPM.03.02.02-22-0006/16 pn. „Zdolni z 

Pomorza – powiat nowodworski", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w terminie 19-

20.05.2022 roku zorganizowanej przez Powiat Nowodworski. 

 

Jednocześnie zobowiązuje się do zapewnienia mojemu dziecku bezpieczeństwa w 

drodze  pomiędzy miejscem zbiórki i rozwiązaniem wycieczki a domem.  

 

Biorę odpowiedzialność finansową za szkody materialne wynikające z 

nieprzestrzegania regulaminu wycieczek spowodowane przez moje dziecko. 

 

W razie wypadku, choroby podczas wycieczki zgadzam się na udzielenie pomocy 

medycznej lub leczenie ambulatoryjne. 

 

Oświadczam, że  moje dziecko nie ma przeciwskazań zdrowotnych do udziału w 

wycieczce.  
 
 

 

 

 
 

 

......................................................... 

     (Podpis rodziców/opiekunów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


